
 
 

UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 
poz.107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 poz.1270 z 
późn.zm.) 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 1 665 409,66 zł, jak 
w zestawieniu nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań własnych (zestawienie 
zamieszczono poniżej). 

4. Zestawienie nr 4 zawiera zmianę planu dochodów związanych z zadaniami realizowanymi na podstawie 
umów i porozumień pomiędzy j.s.t. (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 5 zawiera zmiany planu dochodów w podziale na poszczególne jednostki budżetowe 
powiatu (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 1 665 409,66 zł, jak 
w zestawieniu nr 6 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej). 

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 267 062,13 zł, 

a) wydatków statutowych – 3 650,00 zł, 

b) dotacji na zadania bieżące – 20 000,00 zł, 

c) wydatków na programy współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej – 243 412,13 zł, 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę – 24 392,02 zł 

3) zwiększeniu wydatków majątkowych  o kwotę 1 453 223,00 zł z tytułu inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych – 1 453 223,00 zł, w tym wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem 
środków unijnych – 203 223,00 zł, 

4) zmniejszeniu wydatków majątkowych  o kwotę 30 483,45 zł z tytułu inwestycji i zakupów inwestycyjnych. 

3. Zestawienie nr 7 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 
(zestawienie zamieszczono poniżej). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2877



4. Zestawienie nr 8 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 
zadań własnych (zestawienie zamieszczono poniżej). 

5. Zestawienie nr 9 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z zadaniami 
realizowanymi na podstawie umów i porozumień pomiędzy j.s.t. (zestawienie zamieszczono poniżej). 

6. Zestawienie nr 10 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne 
jednostki budżetowe (zestawienie zamieszczono poniżej). 

§ 3. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 
w Załączniku do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY   
Rady Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Stanisław PANEK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2877



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2877


	UCHWAŁA NR III/33/2024 RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11


		2024-06-25T11:50:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




